令和　　年　　月　　日
越前市長　様

住所

氏名

　　(電話　　　　-　　-　　　　)
道路損傷現認書
下記のとおり道路を損傷したことに相違ありません。
記
１　損傷年月日
　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分頃
２　損傷場所　　　　市道第　　　　　号線　越前市　　　　　　　地係
３　損傷物件及び数量
４　損傷原因
５　復旧方法　　　　・保険等を利用し復旧する場合
　　　　　　　　　　　　　保険会社：　　　　　　　　担当者：

　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　－　　　　）

・保険等を使用せず復旧する場合

　　　　　　　　　　　　　施工業者：　　　　　　　　担当者：

　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　－　　　　）

６　復旧予定日　　　令和　　年　　月　　日
７　添付書類　　　現況写真

【注意事項】　損傷箇所の復旧が完了した場合は、速やかに『道路損傷事故復旧工事完工届』を提出すること。